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Ledelsespitegning
Direktionen har dags dato behandlet og godkendt ersrapporten for A+A Holding ApS for regnskabseret
1. juli 2016 - 30. juni 2017.

Arsrapporten af lagges i overensstemmelse med 6rsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at irsregnskabet giver et retvisende bifiede af setskabets aktiver, passiver og
finansielle stilling pr. 30. juni 2017 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabslret 1:juri
2015 - 30. juni 2017.

Det er endvidere min opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegorels€ for de
,orhold, beretningen omhandter.

Arsrapporten indstjlles tit qeneralforsamtinqens godkendetse,

Frederikshavn, den 27. november 2017
Direktion:

Ove
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Den uafhanglge revisors revlsionspltegning

Til kapitalejerne i A+A Hotding ApS

Konklusion

ViharrevideretSrsregnskabetforA+AHoldingApSforregnskabs8retl.juli20l6-30.juni ZOLT,der
omfatter resultatopgorelse. balance, egenkapitalopgorelse og noter, herunder anvendt regnskabsprak-
sis. Arsregnskabet udarbejdes efter iriregnskabsloven,

Det er vores opfattelse, at Srsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og
finansielle stillinq pr. 30. juni 2017 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabs$ret r.1uti
2016 - 30. juni 2Ol7 i overensstemmelse med irsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udf ort vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderli-
gere krav, der er galdende i Danmark. vores ansvar ifolge disse standarder og krav e, narrJr. beskre-
vet i revisionspitegningens afsnit I'Revisors ansvar for revisionen af Srsregnsiabet,,. Vi er uafhengige
af selskabet i overensstemmelse med internationale etiske regler f or revis6rer (IESBA's Etiske reglerj oq
de yderligere krav, der er geldende i Danmark, ligesom vi haiopfyldt vores ovrige etiske f orpligtelser i
henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opn6ede revisionibevis er tilsira14t<etigt
og egnet som grundlag for vores konklusion.

Ledelsens ansvar for trsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et 6rsregnskab, der giver et retvisende bi{lede i overens-
stemmelse med Srsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledel-
s.en anser for nodvendig for at udarbejde et ersregnskab uden vasentlig fejlinformation, uanset om
denne skyldes besvigelser elier fejl.

Ved udarbejdelsen af iirsregnskabet er ledelsen ansvarJig for at vurdere selskabets evne til at fortsatte
driften; a-t oplyse om forhold vedrorende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde 6rsregn-
skabet pi grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift. medmindre iedelsen enten har til hensigt atlikvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gore dette.

Revisors ansvar for revisionen af Srsregnskabet

Vores.m3l er at opn5 hoj grad af sikkerhed for, om Srsregnskabet som helhed er uden vasenilig fejlin-formation, uanset om denne skyldes besvigelser elter fej[ og at afgive en revisionsp5t"q.i.g ;',,0;^
konklusion. Haigrad af sikkerhed er et hojt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revi-
sion, der udfores i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav,
der er galdende i Danmark, altid vil afdakke vesentlig fejlinformation, nir sidan tinoei. fe;tintorruiio-
ner kan opstE som folge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som vesenfliqe, hvis oet meo ,iref il-hed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet nai inoflydetse pl de okonomiske beslutning"r, so, ..in-
skabsbrugerne traffer pi grundlag af Srsregnskabet.

Som led ien revision, der udfores i overensstemmelse med internationale standarder om revision og deyderligere krav, der er galdende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder profess'lonel
skepsis under revisionen. Herudover:

ldentificerer og vurderer vi risikoen for vesentlig fejlinformation i irsregnskabet, uanset om denne
skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udforer revisionshandlinger som reaktion pA oisie riiici 

-
samt opnar revisionsbevis, der er tilstrekkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion.
Risikoen for ikke at opdage vesentlig fejlinformation for6rsaget af beivigelser er hojere end ved
vesentlig fejlinformation f orirsaget af fejl, idet besvigelser kin omfatte !ammensvargetser, doku-
mentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eiler tilsidesattelse af intern kontrol.
opnir vi forst6else af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisi-
onshandlinger, der er passende efter omstandighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklu-
sion om effektiviteten af selskabets interne konirol.

Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de
regnskabsmessige skon og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.
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Den uaf hangige revisors revisionspitegning
Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af irsregnskabet pi grundlag af regnskabsprincippet om
fortsat drift er passende, samt om der pA qrundlaq af det opn6ede revisionsbevis er vasen ig usik-
kerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne
tilat fortsette driften. Hvis vi konklude.er, at der er en vesenflig usikkerhed, si(al viivores revisi-
onspeteqning gore opmerksom pe oplysninger herom iersregnskabet eller, hvis s8danne oplysnin-
ger ikke er tilstrekkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusion er baseret p3 det revisions-
bevis, der er opnaet f.em til datoen for vores revisionspategning. Fremtidige begivenheder e er for-
hold kan do9 medf6re, at selskabet ikke lanqere kan rortsEtte drilten.

Tager vistiiling tilden samlede prasentation, struktur og indhold af ersregnskabet, herunder note-
oplysningerne, samt om 6rsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder
pE en s6dan mBde, at der qives et retvisende bi ede heraf.

Vikommunikerer med den overste tedelse om bl.a. det planlagte omfang og den tidsmassige placering
af revasionen samt betyderrge revisionsrnassige observationer, herunder eventuerte betydelige mangter
iintern kontrol. som vi id€ntificerer under revisionen

Udtalel!e om l!d.ls!sberetningrn

Ledelsen er ansvarlig lor ledelsesberetningen.

vores konklusion om ersregnskabet omfatter ikke redersesberetningen, og vi udtrykker ingen torm for
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af irsregnskabet er d€t vores ansvar at rase redersesberetningen og i den
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er vasen igt inkonsistent med Ersregnskabeieller-vores
viden opn6et ved revisionen e er pA anden m6de synes afindeholde v.esenflig fejlinformation.
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krevede oplysninger i hen-
hold til ersreqnskabsloven.

Baseret pa det udf6rte arbejde er det vores oplattelse, a edelsesberetningen er i overensstemmerse
med 6rsreqnskabet og er udarbeidet i overensstemmerse med ersregnskabirovens krav, vihar ikke fun-
det vasentlig f ejlinf ormation i ledelsesberetningen.

Vejle, den 27. november 2017
ERNST & YoUNG
Godkendt Revisionspartnerselskab
CVR'nr.30 70 02 28

Lars Xoud IJ
statsa
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Ledelsesberetnlng

Oplysninqer om selskabet

Navn
Adresse, postnr., by

CVR-nr.
Stiftet
Hjemstedskommune
Regnskabsgr

A+A Holding Aps
ornevej 45, 99OO Frederikshavn

34 90 38 91
10. januar 2013
Frederikshavn
1- juli 2015 - 30. juni 2017

Jorgen Ove Jensen, direkt6.

Ernst & Young codkendt Revisionspartnersetskab
Lysholt All6 10, 7100 Vejle

Direktion

Revision
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Ledelsesberetning

Virksomhedens vasentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje aktier i EM'fiberglas A/S og antagsinvesteringer ivardipapirer iovrigt.

Udvikling I aktiviteter og ,konomlske forhold

Selskabet eier 25 % af aktiekapitalen i EM-Fiberglas A/S. Udviktingen i EM-Fibergtas A/S forlober
tilfredsstillende.
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Arsregnskab 1. Juli 2OL6 - 30. juni 2017

Resultatopg6relse

Note kr,

Eksterne omkostninger

Bruttoresultat
Finansielle omkostninqer

Resultat for skat
Skat af Srets resultat

Arets rcsultat

Forslag til resultatdisponering
Overfort resultat

20t6lt7

A+A Hotding ApS

Arsrapport 2016lt7

20t5lt6
-5.030 -5.895

-6.030
-L7.945

-5.895
-18.018

-23.975
0

-23.975

-23.975

-23.975

-23.913

-23.913

-23.9L3

-23.913

0
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Arsregnskab 1. juli 2Ot6 - 30. juni 2017

Balance

Notc kr.

A+A Holdlng ApS

Arsrapport 2016ll7

20L511620t6lL7
AKTIVER
Anlagsaktiver

2 Finansielle anlagsaktiver
Associerede virksomheder

Anlegsaktiver i alt

AKTIVER IALT

PASSIVER
Egenkapital
Selskabskapital
Overfort resultat

Egenkapltal i alt
Gel<lsforpligtelser

3 Langfristedegrtdsforptigtetser
Anden geld

Kortfristede galdsforpligtelser
Geld til tilknyttede virksomheder
Geld til selskabsdeltagere og ledelse
Anden g.eld

Galdsforpligtelser i alt

PASSIVER I ALT

1 Anvendt regnskabspraksis
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

750.000 750.000

750.000 750.000

750.000 750.000

750.000 750.000

9s.000
-8.996

95.000
14.979

86.004 1O9.979

643.32L 625.376

643.32t 625.376

5.7s0
LL.925
3.000

5.750
5.895
3.000

20.675 14.645

663.996 640.027

750.000 750.000
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Arsregnskab f. iuli 2016 - 30. Juni 2017

Egenk6pltalopgarelse

kr.

Egenkapital 1. juli 20r5
Overf ort via resultatdi5ponerinO

Egenkapital f. iuli 2016
Overfort via resultatdisponering

Egenkapital 30. juni 2017

A+A Holdlng ApS

Arsrapport 2O 16/ 17

I altScl3l.bsl.pltal

95.000
0

Ovrrftrt rclultat

38.892
-23.913

133.892
-23.913

95.000
0

14.979
-23.975

109.979
-23.975

95.000 -4.996 85.004
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Arsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2O1Z

Noter

Anvendt regnskabsptak5!s

Arsrapporten lor A+A Hording Aps for 2ol5l17 er aflagt i overensstemrnerse med irs.egnskabsrovens
bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser lor klasse C.

Alene andring.r til prasentation og oplysninqer

selskabet har med virkning fra 1. juri 2016 imprementeret rov nr. 738 af 1. juni 2or5 med andrinqer tir
6rsregnskabsroven. rmprementeringen af and;ingsroven har inqen berobsmessig effert for resurtaiopgo.
relsen eller balancen i reqnskabs6ret elter for sammenliqningstallene. Arsregnskabet er derfor aflaqt
efter samme.egnskabspraksis som srdste 3t.

'€ndringsloven har arene medtort nye erer &ndrede prasentations- og oprysningskrav, som er inda.bei
det i6rsreqnskabet.

Resultatopg6relsen

lndtagter af kapitalandele i associerede virksomheder

Posten omfatter modtagne udbytter fra associerede virksomheder i det omfanq udbyttet ikte overstjger
den akkumulerede indtjening i den associerede virksomhed i ejerperioden.

Finansi€lle omkostninqer

Finansielle omkostninger indregnes iresultatopgorelsen med de bel6b, der vedrorer regnskabs6ret.
Finansielle poster omfatter renteomkostninqer aamt tileg og godtgor;rse under acont;skatteordningen

Skat

skat af 6rets resurtat omratter aktuer skat af Srets forventede skatteprigtige indkomst og arets regure.
ring af udskudt skat. Arets skat indregnes i resurtatopgorersen med den-de-r, der kan henlores tir 6ietsresultat. og i egenkapitaren med den der, som kan heniores tir transaktionei indregnet i eqenkapitaren.
virksomheden indglr isambeskatning med 6vrige dattervirksomheder. Den danske selskabsskat forde-
les mellem orr'erskuds- og underskudsqivende danske selskaber i forhold til disses skattepiigtige ind-
komst (f uld f ordelin g).

:-TT:1._11"9:_::tlaber med.oversrydende skat godtq6res som rninimum i henhord tit de gaidende sat_
ser lor rentegodtgore ser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber m;d restskat
som maksimum betaler et tillaq i henhold til de geldende satser lor rentetillag til administrationssetska-
bet.

1

Balancen

Kapitllandele i.ssocierede virksomheder

l:lIl11-q:,:'lr]t:rvirksomheder og associerede vi.ksomheder m6tes til kostpris. Modtaqet udbytte.
oer overstiger den akkumulerede indtjening i datte.virksomheden eller den associerede virksomhed i
elerperioden, behandles som en reduktion af kostprisen.
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Arsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Noter

1 Anvendtregnskabspraksis(fortsat)

Egenkapital

Foresliet udbytte

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af
Srets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere &rs ikattepligtige indkomster samt betalte
acontoskatter.

Udskudt skat miles efter den balanceorienterede geldsmetode af alle midlertidige forskelle mellem
regnskabsmassig og skattemassig vardi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskuclt
skat af midlertidige forskelle vedrorende skattemessiqt ikke-afskrivningsberettiget qooowitt og kontor-
ejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelsei er opstd-
et pi anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning pi resultat eller skattepligtig indkomst. lae tittel-
de, hvor opgorelse af skattevardien kan foretages efter forskellige beskatningsr-egfur, mites uost<uot
skat p5 grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis atvit<tinq af forpligtei-
sen.

U.dskudt skat miles p6 grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning
vil vare galdende, n6r den udskudte skat forventes udlost som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver ind-
regnes med den vardi, som de forventes at blive udnyltet med, enten ved udligning i skat af fremtidig
indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden f or sammJiuriiailtion. ,€ndring i
udskudt skat som f6lge af eendringer i skattesatser indregnes i resultatopgorelsen.

Geldsforpligtelser

Finansielle geldsforpligtelser indregnes ved lSnoptagelse til det modtagne provenu efter f radrag af
af holdte transaktionsomkostninger. I efterfolgende perioder mEles de finansielle forpligtelser til amorti-
seret kostpris, svarende til den kapitaliserede vardi ved anvendelse af den effektive rente, si forske[en
mellem provenuet og den nominelle vardi indregnes i resultatopgorelsen over tineperiooen. ttin"nri.rr"
forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpiigtetse pi finansielle leasingkontrakter.

0vrige geldsforpligtelser miles til nettorealisationsverdien.

ForeslSet udbytte indregnes som en forpligtelse pE tidspunktet for vedtagelse pi den ordinere general
forsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for 8ret, vises som en serskilt
post under egenkapitalen.

L1
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Arsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Noter

Z Finanshllranlagsaktlver

la.

Kostprls 1. juli 2016

Kostpris 30. juni 2017

Rcgrskabsmasslg vardi 30. Iunl 2017

Assoclcrcde
virksomheder

EM-fiberqlas A/S Hedensted

4 Kontraktlige forpliglelser og eventuatposter m.v,

750.000

750.000

7s0_000

25,00 9( 2!.732.554 t-329.727

A+A Hotdtng ADS

A.st apgorl 20161 17

Associerede
virksomhpdar

3 Langlristedegaldsforptigt.tsrr

Den langfristede gdld afvikles itakt med udbytteudrodniog fra associeret virksomhed, Det er derfor
uvist, hvor stor en ondel, der forfalder elter mere end 5 er og under 1 tr.

Andr. rventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden J6rgen Ove Jensen Holding ApS som
administ.ationsselskab og hefter sotidarisk med 6vrige sambeskattede setskabe; for betaling af
selskabsskat samt for kildeskat pE renter. royatties og udbytter.
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